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KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE KANUNU’NA İLİŞKİN YENİ DÜZENLEMELER 
RESMİ GAZETE’DE YAYIMLANDI 

16.04.2020 
 
Duyurumuz, TBMM Genel Kurul’unda 14.04.2020 tarihinde kabul edilen 7242 Sayılı Ceza ve 
Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun ile 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu’na getirilen değişiklilere ilişkindir. 
İşbu hükümler Resmi Gazete’ de yayımlanmış olup 15.04.2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Değişiklikle birlikte Kaçakçılık Suçlarına ilişkin hükmedilecek cezalarda indirime gidilmiştir. 
Söz konusu indirim koşullarına ilişkin yapılan düzenlemeler ise aşağıdaki gibidir: 

• Kaçakçılık Suçlarına İlişkin Yeni İndirim Sebebi 

7242 Sayılı Kanun ile gerçekleştirilen düzenleme öncesinde Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
kapsamında bulunan ve konusu suç teşkil eden fiilleri işlemek suretiyle ülkeye sokulan yahut 
ülkeden çıkarılan eşyaların değerinin fahiş olması halinde hükmedilecek cezaların artırılması 
yoluna gidilmekteyken eşyaların değerlerinin düşük olması indirim sebebi olarak kabul 
edilmemekteydi. Bu nedenle suç konusu olan eşyaların ekonomik değeri çok düşük dahi olsa 
hürriyeti bağlayıcı yüksek cezalara hükmedilmesi ceza sisteminde adaletsizliğe yol açmaktaydı.  
 
Yeni düzenleme ile birlikte artık söz konusu Kanun uyarınca suç teşkil edilen fiillerin işlenmesi 
neticesinde ülkeye sokulan yahut ülkeden çıkarılan eşyalarının gümrüklenmiş değerlerinin hafif 
olması hali de cezaya hükmedilirken göz önünde bulundurulacaktır. Ekonomik değeri hafif 
eşyalar hakkında hükmedilecek cezalarda yarısına kadar, ekonomik değerleri pek hafif olan 
eşyalar hakkında hükmedilecek cezalarda ise üçte birine kadar indirim yapılabilecektir.  
 

• Kaçakçılık Suçlarına İlişkin Etkin Pişmanlık Hükümlerindeki Değişiklikler 

Getirilen yeni düzenleme ile birlikte kaçakçılık suçlarını işleyen kişilerin etkin pişmanlık hali 
göstermesi ve suç konusu eşyanın gümrüklenmiş değerinin iki katını Devlet Hazinesine 
ödemesi halinde hükmedilecek cezada indirim yapılacaktır.  

Söz konusu ödemenin soruşturma aşamasında yapılması halinde hükmedilecek cezadan yarısı 
oranında indirim yapılırken, ödemenin kovuşturma aşamasında hüküm verilinceye kadar 
yapılması halinde ise hükmedilecek cezadan üçte bir oranında indirim yapılacaktır. Ek olarak 
bu hususta soruşturma sırasında Cumhuriyet savcısı tarafından şüpheliye yazılı şekilde 
bilgilendirme yapılacaktır. 

Ayrıca 7242 Sayılı Kanun ile eklenen geçici madde uyarınca haklarında bu kanun uyarınca 
hüküm verilmiş olup cezası infaz edilen hükümlülerin, 15.04.2020 tarihinden itibaren doksan 
gün içinde suç konusu eşyanın gümrüklenmiş değerinin iki katı kadar parayı Devlet Hazinesine 
ödemeleri halinde ise haklarında hükmedilmiş olan cezadan üçte bir oranında indirim 
yapılabilecektir.  

Yine haklarında kaçakçılık suçlarına ilişkin mahkûmiyet hükmü verilmiş ve dosyaları Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığında bulunanların da etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmalarına 
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imkân tanınmıştır. Söz konusu dosyalar etkin pişmanlık hükümlerinden yararlandırılmak üzere 
mahkûmiyet hükmünü vermiş olan mahkemelere geri gönderilecektir. 

Ancak ülkeye sokulması yasak olan eşyayı ithal eden kişiler, tekrar suç işlemiş olan mükerrirler 
ile kaçakçılık suçlarını suç örgütlerinin faaliyeti kapsamında işleyenler hakkında etkin 
pişmanlık hükümlerine ilişkin yeni düzenlemeler uygulanmayacaktır. Sayılmış olan kişiler 
Devlet Hazinesine ödeme yapmış olsa dahi söz konusu madde kapsamındaki hükümlerden 
yararlanamayacaklardır. 

 

 


